CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 353/2016

Reparos  na  Rua  Navílio  Donassolo  nas
proximidades do Jardim da Mata.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  sejam feitos reparos na Rua
Navílio Donassolo nas proximidades do Jardim da Mata.

O local se encontra com muitos buracos que colocam em risco a vida
de ciclistas, motociclistas, pedestres e grande desconforto aos motoristas, além da
água que fica empossada por longo tempo, promovendo os transtornos que são de
conhecimento de todos.

Com esses pequenos reparos, o Poder Público evitaria grandes danos
aos usuários deste local, como também promoveria a segurança e o conforto aos
usuários da via.

SALA DAS SESSÕES, 24 de agosto de 2016.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E4525D9885676BD5E87C4A1E6DF8FBBE CODIGO DO DOCUMENTO: 013456
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 353/2016
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos